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Świąteczna śmieciarka odwiedzi przedszkola i
szkoły
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Już w najbliższy piątek (17 grudnia) dzieci i młodzież z gminnych
przedszkoli i szkół podstawowych odwiedzi św. Mikołaj. Przybędzie nie
saniami, ale świąteczną śmieciarką firmy Lekaro. Brodaty gość będzie
opowiadał o tym, w jaki sposób ograniczyć odpady wytwarzane podczas
nadchodzącego Bożego Narodzenia.    

„Św. Mikołaj jest eko!” to akcja firmy Lekaro, której celem jest zwiększenie
świadomości społecznej na temat świątecznych ekozachowań. Głównym elementem
przedsięwzięcia jest mikołajkowa śmieciarka, która przyozdobiona kolorowymi
lampkami, od kilku dni jeździ ulicami Warszawy i podstołecznych gmin. Na bokach
pojazdu przedstawiona została grafika edukacyjna z kodem QR przekierowującym do
strony internetowej akcji. Znajdziemy na niej m.in. praktyczne wskazówki, które
pomogą nam wspólnie ograniczyć ilość odpadów wytwarzanych podczas
nadchodzącego Bożego Narodzenia.
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Z wizytą w szkołach
W najbliższy piątek (17 grudnia) świąteczna śmieciarka zawita także do Konstancina-
Jeziorny. Przyjedzie nią św. Mikołaj, który spotka się m.in. z dziećmi z Przedszkola nr
1 „Zielony Zakątek” czy uczniami ze Szkoły Podstawowej nr 3. Zarówno ci starsi, jak
i młodsi będą mogli wejść do kabiny świątecznego pojazdu. Brodaty gość będzie też
rozdawał prezenty, m.in. odblaski oraz kolorowanki. Ale na tym nie koniec.
Świąteczna śmieciarka Lekaro zawita także na Jarmark Świąteczny, który już w
najbliższą niedzielę (19 grudnia) odbędzie się w Parku Zdrojowym. Nie
zabraknie warsztatów edukacyjnych, upominków i ekoporad. Dowiemy się m.in. jaką
choinkę kupić – sztuczną czy żywą, w doniczce czy ciętą; jak ekologicznie zapakować
prezent oraz co zrobić, aby nie marnować jedzenia. A to wszystko po to, aby
ograniczyć ilość wytwarzanych opadów podczas nadchodzących świąt.

Więcej o akcji
Więcej informacji na temat akcji „Św. Mikołaj jest eko!” oraz praktyczne wskazówki i
porady dotyczące ekologicznych zachowań znajdziemy na stronie internetowej:
www.lekaro.pl oraz profilu facebookowym: Świąteczna Śmieciareczka.
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